
 Vergütung von Auslagen für die OASE

Vergütung an: 

CHF

Auslage(n): 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Belege bitte hinten aufkleben 

oder auf A4 Blatt kopieren

Summe wird berechnet

Total 

Überweisung auf Konto (IBAN) 

Barauszahlung erhalten

Unterschrift:

Konto Buchhaltung: Jugendarbeit ‐‐‐‐‐> 3127

Visum:

Allschwil, Datum: 
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